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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2018-04-22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. POPRAWA, Michał 20 AWF Katowice 56.54 704 A 25.59 30.95
2. SUZIN, Marcin 20 AWF Kraków 56.69 698 A 26.16 30.53
3. DOBRZYŃSKI, Tomasz 20 AWF Warszawa 57.12 682 A 26.04 31.08
4. GALON, Michał 20 AWF Katowice 57.60 665 A 26.73 30.87
5. PALMI-KUKIEŁKO, Mieszko 20 AWF Wrocław 1:00.32 579 B 26.76 33.56
6. REDON, Alexandre 20 AWF Wrocław 1:00.80 566 B 27.71 33.09
7. ŻUKOWSKI, Maciej 20 AWF Wrocław 1:01.59 544 28.13 33.46
8. RUSZTYK, Jakub 20 AWF Poznań 1:01.96 535 28.64 33.32
9. KRAKOWIAK, Waldemar 20 AWF Poznań 1:02.04 532 28.11 33.93

Uczelnie Medyczne

1. WYSOCKI, Mateusz 30 UM Łódź 1:04.42 476 28.77 35.65
2. ZALESKI, Piotr 30 UM Łódź 1:05.25 458 30.21 35.04
3. BŁOCH, Cezary 30 UM Łódź 1:07.68 410 31.61 36.07
4. GOLIAN, Michael 30 GUM Gdańsk 1:08.53 395 30.78 37.75

Uczelnie Techniczne

1. LITWA, Krzysztof 40 AGH Kraków 57.55 667 A 26.30 31.25
2. FRĄCZEK, Paweł 40 Politechnika Gdańsk 58.32 641 A 27.00 31.32
3. PALUSZKIEWICZ, Dawid 40 Politechnika Gdańsk 58.74 627 B 26.67 32.07
4. KOPCZYŃSKI, Franciszek 40 Politechnika Lublin 1:00.06 587 B 27.44 32.62
5. BIAŁEK, Marcin 40 Politechnika Poznań 1:00.44 576 B 28.66 31.78
6. GIBALSKI, Bartłomiej 40 Politechnika Śląska 1:02.95 510 29.56 33.39
7. BANECKI, Krzysztof 40 Politechnika Warszawa 1:03.29 501 29.47 33.82
8. RUSSEK, Filip 40 Politechnika Warszawa 1:04.39 476 29.68 34.71
9. ADAMCZYK, Michał 40 ZUT Szczecin 1:05.23 458 29.70 35.53

10. KACZMAREK, Wojciech 40 Politechnika Śląska 1:06.27 437 29.36 36.91
11. PERYDZEŃSKI, Damian 40 Politechnika Łódź 1:06.75 427 30.25 36.50
12. JÓZEFIAK, Tomasz 40 Politechnika Łódź 1:08.70 392 31.25 37.45
13. NOGIEĆ, Jakub 40 Politechnika Śląska 1:12.30 336 32.05 40.25

Uniwersytety

1. MORAWSKI, Krzysztof 50 Uniwersytet  Zielona Góra 56.91 690 A 26.62 30.29
2. LASSEK, Bartłomiej 50 Uniwersytet Łódź 57.39 673 A 25.84 31.55
3. ZIELIŃSKI, Cezary 50 Uniwersytet  Warszawski 1:00.87 564 B 27.16 33.71
4. WASIL, Sebastian 50 UMCS Lublin 1:01.06 559 B 28.77 32.29
5. GIERSZEWSKI, Jan 50 UKW Bydgoszcz 1:01.42 549 R 27.47 33.95
6. BAGROWSKI, Karol 50 UKW Bydgoszcz 1:02.44 522 28.82 33.62
7. WENDLAND, Philipp 50 UMK Toruń 1:02.51 521 28.66 33.85
8. KRASICKI, Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:03.24 503 28.60 34.64
9. BUJAK, Piotr 50 UJK Kielce 1:03.41 499 29.40 34.01

10. GRALEWSKI, Michał 50 Uniwersytet  Warszawski 1:03.53 496 29.20 34.33
11. STASIAK, Sebastian 50 Uniwersytet  Warszawski 1:04.22 480 29.07 35.15
12. KOŁODZIEJCZAK, Filip 50 Uniwersytet Łódź 1:05.90 444 29.74 36.16
13. OSSES, Filip 50 UAM Poznań 1:06.48 433 30.99 35.49
14. STANKIEWICZ, Artur 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:07.68 410 29.94 37.74
15. PIÓRO, Filip 50 UJ Kraków 1:09.69 376 31.56 38.13
16. KURASIEWICZ, Patryk 50 UŚ Katowice 1:10.23 367 30.48 39.75
17. WASIELEWSKI, Filip 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:10.79 358 31.23 39.56
18. REDON, Nicolas 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:11.53 347 32.15 39.38
19. YEUDALIUK, Siarhei 50 UMCS Lublin 1:13.45 321 34.41 39.04
20. SKÓRSKI, Arkadiusz 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:15.55 295 34.57 40.98
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. BĄCZKOWSKI, Bartosz 80 SGGW Warszawa 57.55 667 A 27.29 30.26
2. NAUMENKO, Artem 80 UE Kraków 58.57 633 B 26.53 32.04
3. GRABCZAK, Dawid 80 WAT Warszawa 58.61 632 B 27.10 31.51
4. GRACIA, Miguel 80 AM Gdynia 1:01.23 554 R 28.54 32.69
5. BATKO, Daniel 80 UE Kraków 1:03.24 503 28.91 34.33
6. NIEMCZYK, Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:03.74 491 29.00 34.74
7. PACZYŃSKI, Kornel 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:04.37 477 30.03 34.34
8. SKUPIN, Krzysztof 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:04.95 464 29.20 35.75
9. WIATROWSKI, Filip 80 UE Poznań 1:07.05 422 30.66 36.39

10. GAŁECKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 1:07.22 418 29.60 37.62
11. KOWALSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 1:07.31 417 30.90 36.41
12. MAŁEK, Maksymilian 80 UE Poznań 1:14.65 305 33.36 41.29
13. KOZAK, Karol 80 UE Poznań 1:16.24 287 33.30 42.94
14. MARCHAJ, Maciej 80 UE Katowice 1:18.36 264 34.99 43.37
15. URBAN, Jakub 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:18.62 261 36.77 41.85

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. KAROL, Zbutowicz 70 Akademia Koźmińskiego 57.29 676 A 26.24 31.05
2. GĄSIOR, Patryk 70 Akademia Koźmińskiego 59.07 617 B 26.87 32.20
3. URBAŃSKI, Michał 70 WSG Bydgoszcz 1:02.84 512 29.56 33.28
4. JAGODZIŃSKI, Oskar 70 WSG Bydgoszcz 1:03.40 499 28.03 35.37
5. TANOVSKIY, Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 1:03.96 486 29.54 34.42
6. PERKOWSKI, Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:04.17 481 28.92 35.25
7. MILENKIEWICZ, Krzysztof 70 WSWFiT Białystok 1:09.49 379 31.19 38.30

Open

1. POPRAWA, Michał 20 AWF Katowice 56.54 704 A 25.59 30.95
2. SUZIN, Marcin 20 AWF Kraków 56.69 698 A 26.16 30.53
3. MORAWSKI, Krzysztof 50 Uniwersytet  Zielona Góra 56.91 690 A 26.62 30.29
4. DOBRZYŃSKI, Tomasz 20 AWF Warszawa 57.12 682 A 26.04 31.08
5. KAROL, Zbutowicz 70 Akademia Koźmińskiego 57.29 676 A 26.24 31.05
6. LASSEK, Bartłomiej 50 Uniwersytet Łódź 57.39 673 A 25.84 31.55
7. LITWA, Krzysztof 40 AGH Kraków 57.55 667 A 26.30 31.25

BĄCZKOWSKI, Bartosz 80 SGGW Warszawa 57.55 667 A 27.29 30.26
9. GALON, Michał 20 AWF Katowice 57.60 665 A 26.73 30.87

10. FRĄCZEK, Paweł 40 Politechnika Gdańsk 58.32 641 A 27.00 31.32
11. NAUMENKO, Artem 80 UE Kraków 58.57 633 B 26.53 32.04
12. GRABCZAK, Dawid 80 WAT Warszawa 58.61 632 B 27.10 31.51
13. PALUSZKIEWICZ, Dawid 40 Politechnika Gdańsk 58.74 627 B 26.67 32.07
14. GĄSIOR, Patryk 70 Akademia Koźmińskiego 59.07 617 B 26.87 32.20
15. KOPCZYŃSKI, Franciszek 40 Politechnika Lublin 1:00.06 587 B 27.44 32.62
16. PALMI-KUKIEŁKO, Mieszko 20 AWF Wrocław 1:00.32 579 B 26.76 33.56
17. BIAŁEK, Marcin 40 Politechnika Poznań 1:00.44 576 B 28.66 31.78
18. REDON, Alexandre 20 AWF Wrocław 1:00.80 566 B 27.71 33.09
19. ZIELIŃSKI, Cezary 50 Uniwersytet  Warszawski 1:00.87 564 B 27.16 33.71
20. WASIL, Sebastian 50 UMCS Lublin 1:01.06 559 B 28.77 32.29
21. GRACIA, Miguel 80 AM Gdynia 1:01.23 554 R 28.54 32.69
22. GIERSZEWSKI, Jan 50 UKW Bydgoszcz 1:01.42 549 R 27.47 33.95
23. ŻUKOWSKI, Maciej 20 AWF Wrocław 1:01.59 544 28.13 33.46
24. RUSZTYK, Jakub 20 AWF Poznań 1:01.96 535 28.64 33.32
25. KRAKOWIAK, Waldemar 20 AWF Poznań 1:02.04 532 28.11 33.93
26. BAGROWSKI, Karol 50 UKW Bydgoszcz 1:02.44 522 28.82 33.62
27. WENDLAND, Philipp 50 UMK Toruń 1:02.51 521 28.66 33.85
28. URBAŃSKI, Michał 70 WSG Bydgoszcz 1:02.84 512 29.56 33.28
29. GIBALSKI, Bartłomiej 40 Politechnika Śląska 1:02.95 510 29.56 33.39
30. KRASICKI, Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:03.24 503 28.60 34.64

BATKO, Daniel 80 UE Kraków 1:03.24 503 28.91 34.33
32. BANECKI, Krzysztof 40 Politechnika Warszawa 1:03.29 501 29.47 33.82
33. JAGODZIŃSKI, Oskar 70 WSG Bydgoszcz 1:03.40 499 28.03 35.37
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. BUJAK, Piotr 50 UJK Kielce 1:03.41 499 29.40 34.01
35. GRALEWSKI, Michał 50 Uniwersytet  Warszawski 1:03.53 496 29.20 34.33
36. NIEMCZYK, Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:03.74 491 29.00 34.74
37. TANOVSKIY, Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 1:03.96 486 29.54 34.42
38. PERKOWSKI, Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:04.17 481 28.92 35.25
39. STASIAK, Sebastian 50 Uniwersytet  Warszawski 1:04.22 480 29.07 35.15
40. PACZYŃSKI, Kornel 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:04.37 477 30.03 34.34
41. RUSSEK, Filip 40 Politechnika Warszawa 1:04.39 476 29.68 34.71
42. WYSOCKI, Mateusz 30 UM Łódź 1:04.42 476 28.77 35.65
43. SKUPIN, Krzysztof 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:04.95 464 29.20 35.75
44. ADAMCZYK, Michał 40 ZUT Szczecin 1:05.23 458 29.70 35.53
45. ZALESKI, Piotr 30 UM Łódź 1:05.25 458 30.21 35.04
46. KOŁODZIEJCZAK, Filip 50 Uniwersytet Łódź 1:05.90 444 29.74 36.16
47. KACZMAREK, Wojciech 40 Politechnika Śląska 1:06.27 437 29.36 36.91
48. OSSES, Filip 50 UAM Poznań 1:06.48 433 30.99 35.49
49. PERYDZEŃSKI, Damian 40 Politechnika Łódź 1:06.75 427 30.25 36.50
50. WIATROWSKI, Filip 80 UE Poznań 1:07.05 422 30.66 36.39
51. GAŁECKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 1:07.22 418 29.60 37.62
52. KOWALSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 1:07.31 417 30.90 36.41
53. BŁOCH, Cezary 30 UM Łódź 1:07.68 410 31.61 36.07

STANKIEWICZ, Artur 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:07.68 410 29.94 37.74
55. GOLIAN, Michael 30 GUM Gdańsk 1:08.53 395 30.78 37.75
56. JÓZEFIAK, Tomasz 40 Politechnika Łódź 1:08.70 392 31.25 37.45
57. MILENKIEWICZ, Krzysztof 70 WSWFiT Białystok 1:09.49 379 31.19 38.30
58. PIÓRO, Filip 50 UJ Kraków 1:09.69 376 31.56 38.13
59. KURASIEWICZ, Patryk 50 UŚ Katowice 1:10.23 367 30.48 39.75
60. WASIELEWSKI, Filip 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:10.79 358 31.23 39.56
61. REDON, Nicolas 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:11.53 347 32.15 39.38
62. NOGIEĆ, Jakub 40 Politechnika Śląska 1:12.30 336 32.05 40.25
63. YEUDALIUK, Siarhei 50 UMCS Lublin 1:13.45 321 34.41 39.04
64. MAŁEK, Maksymilian 80 UE Poznań 1:14.65 305 33.36 41.29
65. SKÓRSKI, Arkadiusz 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:15.55 295 34.57 40.98
66. KOZAK, Karol 80 UE Poznań 1:16.24 287 33.30 42.94
67. MARCHAJ, Maciej 80 UE Katowice 1:18.36 264 34.99 43.37
68. URBAN, Jakub 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:18.62 261 36.77 41.85


